Commune de Montagny - Echelle des tarifs des subventions aux crèches 2019

Prix coûtant net : Fr. 121.49 arrondi à Fr. 121.50, selon recommandations cantonales 2019 selon les règlems de la

Grille de référence de l'Etat Prix coûtant net : Fr. 121.49

arrondi à Fr. 121.50 121.5

		Parents	Communes	Communes
Revenu déterminant selon Grille de référence		Jour entier	Jour entier	demi-jour
		2019	2019	2019
cantonale LStE		(repas compris)	(repas compris)	(repas compris)
	Revenu déterminant	Tarif 2019	Tarif 2019	65% du tarif/jour
jusqu'à	SFr. 40'000	SFr. 18.0	103.50	67.28
SFr. 40'001	SFr. 43'600	SFr. 18.2	103.30	67.15
SFr. 43'601	SFr. 47'200	SFr. 20.2	101.30	65.85
SFr. 47'201	SFr. 50'800	SFr. 22.2	99.30	64.55
SFr. 50'801	SFr. 54'400	SFr. 24.2	97.30	63.25
SFr. 54'401	SFr. 58'000	SFr. 26.2	95.30	61.95
SFr. 58'001	SFr. 61'600	SFr. 28.2	93.30	60.65
SFr. 61'601	SFr. 65'200	SFr. 30.2	91.30	59.35
SFr. 65'201	SFr. 68'800	SFr. 32.2	89.30	58.05
SFr. 68'801	SFr. 72'400	SFr. 34.2	87.30	56.75
SFr. 72'401	SFr. 76'000	SFr. 36.2	85.30	55.45
SFr. 76'001	SFr. 79'600	SFr. 38.2	83.30	54.15
SFr. 79'601	SFr. 83'200	SFr. 40.2	81.30	52.85
SFr. 83'201	SFr. 86'800	SFr. 42.2	79.30	51.55
SFr. 86'801	SFr. 90'400	SFr. 44.2	77.30	50,25
SFr. 90'401	SFr. 94'000	SFr. 47.2	74.30	48.30
SFr. 94'001	SFr. 97'600	SFr. 50.2	71.30	46.35
SFr. 97'601	SFr. 100'400	SFr. 53.2	68.30	44.40
SFr. 100'401	SFr. 103'200	SFr. 56.2	65.30	42.45
SFr. 103'201	SFr. 106'000	SFr. 59.2	62.30	40.50
SFr. 106'001	SFr. 108'800	SFr. 62.2	59.30	38.55
SFr. 108'801	SFr. 111'600	SFr. 65.2	56.30	36.60
SFr. 111'601	SFr. 114'400	SFr. 68.2	53.30	34.65
SFr. 114'401	SFr. 117'200	SFr. 71.2	50.30	32.70
SFr. 117'201	SFr. 120'000	SFr. 74.2	47.30	30.75
SFr. 120'001	SFr. 122'800	SFr. 77.2	44.30	28.80
SFr. 122'801	SFr. 125'600	SFr. 80.2	41.30	26.85
SFr. 125'601	SFr. 128'400	SFr. 83.2	38.30	24.90
SFr. 128'401	SFr. 131'200	SFr. 86.2	35.30	22.95
SFr. 131'201	SFr. 134'000	SFr. 89.2	32.30	21.00
SFr. 134'001	SFr. 136'800	SFr. 92.2	29.30	19.05
SFr. 136'801	SFr. 139'600	SFr. 95.2	26.30	17.10
SFr. 139'601	SFr. 142'400	SFr. 98.2	23.30	15.15
SFr. 142'401	SFr. 145'200	SFr. 101.2	20.30	13.20
SFr. 145'201	SFr. 148'000	SFr. 104.2	17.30	11.25
SFr. 148'001	SFr. 150'000	SFr. 107.2	14.30	9.30
SFr. 150'001	et plus	SFr. 121.5		

Rabais fratrie:

Familles avec deux enfants à charge: rabais de 4.- par demi-jour pour chaque enfant placé, mais au minimum coût de 9.- frs par demi-jour

Familles avec trois enfants et plus à charge: rabais de 6.- par demi-jour pour chaque enfant placé, mais au mininimum coût de 9.- par demi-jour

Bases de calcul du revenu déterminant : Art. 8 des directives communales

Approuvée en séance du Conseil communal du 8 avril 2019



